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(PTP) (MG L THWET,

PTPIZZX A v FARTDHINy NOMIBREE 2 ETE L ThEZ 2 [E
HHT2DT. 170 eV SHBEE TCORZIRENFIGEETT,
X930 ) =X S ANRTLL 7By 7E L TEELET,
TEDTA o F— M A= 3 U XFIfEE D EFEE DOEZIREEA
PRBET T o

YRx—Y X2k SNMP
i SNMP MIB

SNMPv1/v2c/v3
MIB Il (RFC1213)
IP Forwarding Table MIB (RFC2096)
Extended Bridge MIB (RFC2674) 12
Extended Interface MIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411 ~ RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)
PoE MIB (RFC3621) #5
Ethernet MIB (RFC3635)
IEEE 802.3 MAUs MIB (RFC3636)
Bridge MIB (RFC4188)
RSTP MIB (RFC4318)
DISMAN ping MIB (RFC4560)
VRRPv3 MIB (RFC6527)
Entity MIB (RFC6933)
LLDP MIB (IEEE 802.1AB)
LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)
Private MIB
RMON 1,2,3,9 Group
2—3IFI Telnet, VT100 B3R (2> vV — LK — MEH)
10Mbps/100Mbps/1000Mbps
2.5Gbps*2/5Gbps *2/10Gbps *2 *3/40Gbps *#
K— b — AT-x930-28GTX
10/100/1000BASE-T
(RI-450% 7 8—)
F—rFITI—2 g8
10M/100M/1000M Full BIE R E
MDI/MDI-X B &hz3:%. MDI/MDI-X BIEHE
SFP/SFP+ 200y k X 4%14
aLU—LE— b
(RS-232(RJ-450% 7% —))

BIEEE

AT-x930-52GTX

X 24 X 48

X 4%14

X 1#15 X 1#15

(6]



CentreCOM X930/ U—=X

1

HK—

YR—IY A2 bR=b
(10/100/1000BASE-T X1 X1
(RJ-4533742-))

F—brxdvI—-va>
10M/100M Full/Half BIE%E. 1000M Full BIE &% E
MDI/MDI-X B 3858

USBAR— k .
(USB 2.0, #14 7A (%)) xane xame
HAREY 2 — LA Ay h#17 X 1 X1
— AT-x930-28GSTX
10/100/1000BASE-T X 2418
(RI-450%74—)

F—hxdoI—vgnm

10M/100M/1000M Full Bl ¥ 7E

MDI/MDI-X B #:2:#. MDI/MDI-X BIEZEE
SFP X0y b X 24%18
SFP/SFP+ 20 k X 4714
arv—JLE— b % {21

(RS-232(RJ-450% 7 % —))

EE S b e
(10/100/1000BASE-T x1
(RI-450% 7 4—))

F—brxdvI—va>
10M/100M Full/Half EIE&EE. 1000M Full BE R E
MDI/MDI-X B 3858

USBFR— X 1%#16

(USB 2.0, 21 7A (X))

HAREY 2 —LZAAy hE17 X1

— AT-x930-28GPX AT-x930-52GPX
10/100/1000BASE-T

X 24 (PoE-OUT) X 48 (PoE-OUT)

(RJ-450% 75 —)

F—hRISI—go#0
10M/100M/1000M Full EIEZEE
MDI/MDI-X E £h53:%. MDI/MDI-X BIEHE

SFP/SFP+Z 0 v b X 414 X 414

= 2 el

- e 1 #15
(RS-232(RJ-453% 7 % —))

X 1#15

.
AL YFE
k

EPSRX—/X—)L=T T 1)~X> 3 5 (EPSR-SLP). G.8032 (ERPS).
R— MEEHIR, K= pIFT—U2 T UE-FIF-UL Y,
R—hEFaUFq— 7002 hA—)L#22

TIT4T T AIN—=F=41) 7% Non-stop PoE.

LLDP. LLDP-MED. Voice VLAN,

=77 —RLDF#&H /MAC XF v > JHH / Z{5L — M&H(QoS X h—
L7AF72aY)),

IEEE 802.1X 333 £ — K(Single Host/Multiple Host/Multiple
Authentication). 802.1X BS54 (MD5/TLS/TTLS/PEAP).
Z4+32y7VLAN, L3E—K TN #ZRVLAN,

Auth-fail VLAN, RV F TV A1 F 3y 7 VLAN, RILFVLANt Y 2 32,
MAC 7 KLAN— ZE. Supplicant MAC F33E. Web ZB5E.

TOIXX v /A4 2—t7 FWebiBE. 2 X7 v 7 F83E.

Web Proxy for Web 83k, R— FBAEEEE 7> 7 L — ME.

R— FBALE DHCP —/\—D3&E#, 7 —F IV H

O—7#JVRADIUS #—/3—, RADIUS 75147 >k,

RADIUS 7B % —, TACACS+(Accounting/Authentication/Logging) .
IGMPv1/v2/v3AX—E>%, EAP/BPDUEMB. Jumbo 7L — L3524,
LD-VCS(AY JFA RALA—IN=F 5L v — I ARy J7)¥25

N=F oo v —2REy T ALy FR=MLIUT LI —1) 27 BB,
BOOTP/DHCP UL — . DNSYL —, DHCP #—/N\— DHCP 73147 > b,
DHCPXX—E> %, IPv6 Basic. VRRPv3. IPv6-SNMPv1/v2c/v3.
MLDv1/v2,MLDV1/v2XX—E > Y NTPv6.DNSV6 7 Z A 7> b/ UL —,
DHCPv6 #—/Y—, DHCPv6 7514 7> k. DHCPv6 L —,
DHCPV6-PD. RAH =R X271y VIPV6 T FXF v XNL—FT 127,
PingR—1)> 7. ARP, 7O%>— ARP. O—#J/L7 0% > — ARP,

FAL I T4 R TA—- ¥ v X MREFIE, UDP 70— FF v+ X hAJLIN—
SMTP BFE. AV (SHEB X T PHAMIE) . R VT b M H—,

USB hU#—. NETCONF, NTP. Secure Shell. sFlow, MODBUS.
Media Redundancy Protocol.

TFTP/Zmodem/HTTPIC LBV I M I T/BET 7 AIVE I O—K,
Findme. UDLD

EARLAN 3> A — 5 —HEE (58 TOEIRAP EIE)
EREE, BIRAP DB -RE - FRL— 2 3 2 BIRAP —BRTR.
AR AP DIEHRFTR. AWC SHHBERT. BIERAP DIRR.
SEEIR (AARE/ %K5E

TR—U AL RR—b
(10/100/1000BASE-T X1 x 1
(RI-450% 7 4-))

F—hzxd>T—-3>
10M/100M Full/Half B E X TE
MDI/MDI-X B #335#%

1000M Full EIEERE

FR— MR
[51 1> 24488

TLIT LTt X (AT-x930-FLO1)

OSPFv2 (65/L— hIE). VRF-Lite. PIM-SSMv4, PIM-SMv4,
PIM-DMv4, BGP(65/Lb— L), RIPng. OSPFv3. PIM-SSMv6,
PIM-SMv6. BGP+. # 7JL &% VLAN, VLAN h5>ZL—> 3>,
PTP b5 > Z2~ATL > b0y 7 (IEEE 1588v2).
0 —#JLRADIUS % —/N—#i3R
RADIUS # —/N—#£8E (0 — A JLRADIUS H —/N—) (C TEGRATRE A 1 —
F — 8% 200014, NAS 7/31 X % 20014 £ THLARRIAE

OpenFlow #HEZ 1 £ > X (AT-x930-FL15) *26

OpenFlow1.3 35

MACsec 7 1 £ > X (AT-x930-MS-PY-2019)

MACsec

AMF7 70 =2a>70% =54 > X1 F/55/7FOF BHARR)

AMF771) r—> 3> 7 0% ¥ —#EE (AT-x930-AAP)

AMF Plus¥ X8 =51 € > X (1 /55 /7 EOFIRHARA) *27

B&KR120 X 2 /N—EED AMF Plus ¥ X 2 —#&5E
10 X > /N—F AMF Plus ¥ X & —#E £ AT 1 £ > X(AT-SW-APM10)
10X > /S\—FH AMF Plus¥ X 2 —#8E 38917 1 & > ZX(AT-SW-APM10ADD)

EARLAND > hO—5— 51 &> X (1 /55 /7 EOFIRHARRN) *27

RA120AP EEOESRLAN I > bA— 5 —#EE
10AP R LAN 2> hH— 5 — 4858 £A 5 1 £ X (AT-SW-WL10)
10AP AR LAN O > bO— 5 —#HE BN F 1 £ X (AT-SW-WL10ADD)

iRT v > * T T4y k51 &> X<AWC-CB+AWC-SC >
(1 5 /55 /7 FEOFIRIIRRA) ==

RA120APEBROEIRF + > XIVT T 7y MERE
10AP R F v > 3T 57y MEBE £K 51 £ X (AT-SW-CB10)
10APBBEIRF + > XV T 5 > 4r v MERE BIN T 1 £ X (AT-SW-CB10ADD)

RA120APEE DRI v — b X 7 MEEE
10AP IR X ¥~ — b x 7 MEEE EA S 1+ X (AT-SW-CB10)
10AP FIfEIR R ¥ — O % 7 MEREBINF 1 £ X (AT-SW-CB10ADD)

USBA— b . .
(USB 2.0. %1 7A (%)) xaxe xame
HARES 2 —JLAAy h¥17 X1 X1
ERy—7I — FEPOE POE 19 POE+#19
10BASE-T  |UTPA7IY-3RIE |UTPAFIY-BRE [UTPI AR p7Y-5LIE
100BASE-TX |UTP#73U=5E |[UTPA7IY=58E |UTPI /YK A73Y-5RIE
1000BASE-T [UTPI NV A K-H7T 1) - 5LLE
XA yF LED ON/OFF AR %> | LED O34T (T ILED)  BEEEDTIWE
NTF—T 2R AT-x930-28GTX P —
- ATX930-28GPX AT-x930-52GPX
AT-x930-28GSTX
24y FLIER Z+F&T4T— R
RA/NT v MERERES (RBEL1F/64Byte)
AARD H 95.23Mpps 130.94Mpps
A +AT-StackQS 214.27Mpps 249.99Mpps
{E AR
2Ly FLG T7T VY 298.0Gbps 338.0Gbps
XEY-—RE
TIyvaAXE— 256MByte 256MByte
AL AEY — 2GByte 2GByte
MAC 7 KL B4 60K #20
VLAN B35 4094 (VID=1 ~ 4,094)
IPv4 74 Z 1 (ARP) B3 16000
IPvd L — NESRE 24K 20 21

R — MMERE
[N= v vHkE]

AMF Plus v X 2 —##EE(2 B TDAMF Plus X > /N—&1)

AMF Plus x >/N—#8E. RIPv1/v2, OSPFv2(64J)L—h),

BGP (64— K). IPJL—hT 1B~ IGMPV1/v2/v3.

N=RYLT IR TN E— RS —N—=ZI—F 12 RIVFK—3 Y,
TL—=2TW) 28—~ Z%— MEBE/ N ILIN—HERE) |

VLAN (R— h~N—Z /IEEE 8021Q 2 ~N—Z /IPH T Xy hR=Z /70
FIAWANR=ZX), =L FTILVLAN, UFO (Upstream Forwarding Only).
GVRP. QOS(IEEE 802.1p/ KUY —~N=Z/x=&Y> T/ 1—ELT),
K—brZ2 %> J(IEEE 802.3ad LACP/Manual Configuration) .
INTYRZR=LTATIar (FO-RF4 XN/ TVFHFv AN/ RFBIZF 40X
KXy T4VE)L D) 4 —H% % v b CFM (IEEE 802.1ag).
Z/¥=>%J1)— (IEEE 802.1D/IEEE 802.1w/IEEE 802.1s).
BPDU#— K, BPDU 714 &— Z/ISZ> 5 Y1) —KR— K T 7Z b,

PVST+ Compatibility. 1—#%v k> 70572 3> (EPSR).
EPSRYA%—, EPSRI>/N\ZMUH/NY—,

LED

H— FLED#2>

LA # | 1000Mbps TUL7HEITBHC ST, 7 —RERIERFIC SR
#& | 10/100Mbps T VRESLRHIC 84T, 7 — S EEARHC SR
DPX*2° | #& | Full Duplex ##ERF(C 4T
% | SEHEN O PoE TIRAHARIC ST
PoE*S %%%%&wiﬁ%iaa:ﬁﬂ
& |POEEBROHAENY LRREE LRI - /-2 &ICL DK~
A DIEEIE RS IC SR

SFP XH v k LED*28%%

[ # [1000Mbps T > 7 RESTRSIC AT, 7 — 2 EREMEIC
| #& | 100Mbps TV > 7 HEXTHSIC AT, 7 — S8Rk < AR

L/A

SFP/SFP+ X0y kLED*2

#% | 10Gbps T > UL ICHUT. T — ZERRRF IS SR
& 1000Mbps/2.5Gbps/5Gbps T 1 > 7 HESLEFIZ =T,
B Y

L/A




TR

B I ——

ALY FEE
LED T x—Y AL hF— hLED*2 AT-PWR00-70x 14 | 1.5A | 110W (FA 140W) | 360kJ/h (A 480kJ/h)
L/A (1000) | # | 1000Mbps T2 VR RS SUT. 7 — S En%REC AT-PWRB00-70 X 2A4 | 2.0A | 130W (A 180W) | 460kJ/h (BA 630kJ/h)
L/A (100/10)| #& | 10/100Mbps TV 7HESTRFIC ST, 7 — RER%EHC S AT-PWR120070 X 14| 1.8A | 120W (FA 160W) | 410kJ/h (FA 560kJ/h)
ZXF—BRALED (727 A2 hERY MZEBER) AT-PWR1200-70X 24| 2.3A | 140W (A 200W) | 490kJ/h (A 700kJ/h)
@ B | VOSHEEE D R T . MR TOEIERSIZ AT AT-PWR250-80X 16 | 3.7A | 99W (&A140W) | 360kJ/h (FxA 480kJ/h)
m E VCSRIEFERT. 25y 5 %ol b TR AT-PWR250-80 X 2#& | 4.3A | 120W (A 160W) | 410kJ/h (A 560kJ/h)
e I NAFIT A Fhom AT-x930-28GPX AT-PWR150-70x 1A | 1.4A | 91W (HA130W) | 330kJ/h (A 450kJ/h)
5]E] 7 T HFR 2%y 7 42— D) ATPWRI5070 X254 | 1.7A | 110W (B4 150W) | 380kJ/h (BiA 520kJ/h)
m @ 77— LT 7 OB ST AT-PWR250-70X 18 | 1.4A | 96W (&A130W) | 350kJ/h (A 450kJ/h)
T 7 REBREDRBRERICAT AT-PWR250-70x2#& | 1.8A | 120W (A 160W) | 410kJ/h (&A 560kJ/h)
LED ON/OFF R & |2 & % LED OFF s%7E B &4T AT-PWR250 v2-70x 14| 1.3A | 89W (&K 120W) | 320kJ/h (Fek410kJ/h)
#3€ T X2 MILTOREERTR AT-PWR250 v2-70x2&] 1.5A | 110W (&K 140W) | 370kJ/h (Fik 480kJ/h)
] 4 . " SN— _ | . L
OFE & | £exsseoens Lot JTRRSOT0X 1 4 7y |1 10w (o 150w) | 380k (k820K
: B SIN— -7 4
0 - us—; )(x; )/_gﬁ/ﬁt: ;*TT Lo ZeL OB A’;Tpmzz_)g?’; gox X‘ 1y 1A | 110W (X 140W) | 380k)/h (Bik 480k)/h)
USB X EY —DEZRAZL /&EHH LrPIC Rl AT-PWRB00-70X 14 | 6.8A | 320W (HA610W) |1130kJ/h(HA2180kJ/h)
#® — L7y T 7 DBV I ST AT-PWR00-70x2& | 12A  |530W (H# 1010W)|1890kJ/h (HA3800kJ/h)
TR o S TE AT-PWR1200-70 X 14| 12A  |530W (5 1010W)|1900kJ/h (FA3800kJ/h)
SR - ﬁ?{;)\;gﬁsﬁ THHEES RRCE ATPWRI20070X 28| 13A  |570W (8 1110W)[2030k)/n (A3980kJ/h)
ATx930-28GTX AT-PWRI50-70X 14 | 1.4A | 91W (8A130W) | 330kJ/h (8K 450kJ/h) AT-PWRI200 270X 15| 12A  |520W (F&A 1010W) |1850kJ/h (FA3620kJ/h)

AT-PWR150-70X2& | 1.7A | 110W (A 150W) | 380kJ/h (B 520kJ/h) AT-PWR1200v2-70 X 28| 13A  |560W (&A 1110W)|2000kJ/h (5A3980kJ/h)
AT-PWR250-70 X 14 | 1.4A | 96W (A 130W) | 350kJ/h (8K 450kJ/h) ATPWRI200-T0X 18 | 4 3n  I5g0w (B 1110W) [2000kd/h (BA3980kI/h)
AT-PWR250-70X 24 | 1.8A | 120W (8 160W) | 410ki/h (B 560kJ/h) AT-PWR1200 v2-70X 1 8

AT-PWR250v2-70X 18| 1.8A | 89W (A 120W) | 320kJ/h (A 410kJ/h) ATPWR250.80X 16 | 3.5A | 92W (BX130W) | 340ki/h (fik 450k)/h)
ATPWR250v270%24]  1.5A | 110W (Bk 140W) | 370kJ/h (B 480kJ/h) ATPWR25080x 28 | 4.0A | 110W (A 150W) | 380k)/h (Bick 520k/h)
ATPWR250.70 X 12 _ _ AT-x930-52GPX AT-PWR150-70x1& | 1.6A | 110W (HA 140W) | 390kJ/h (A 480kJ/h)
ATPWR2S0 V270X 12| 1TA | T1OW (A 150W) | 380kJ/h (F&A 520kJ/h) AT-PWRI50-70X 24 | 1.8A | 120W (FA 160W) | 420kJ/h (FA 560kJ/h)
ATPWRIZ070 X 1 & _ _ AT-PWR250-70X1& | 1.7A | 110W (K 150W) | 390kJ/h (A 520kJ/h)
ATPUR50v2T0x 14| 1A [ 1TOW (&K 140W) | 380kJ/h (A 480kJ/h) AT-PWR250-70X 24 | 2.0A | 130W (5 180W) | 460kJ/h (FA630kJ/h)

ATPWRBUOTOX 1B | 1.4A | 98W (BA130W) | 360k0/h (B 450k0/h) AT-PWR250v2-70X 14| 1.4A | 99W (§A 130W) | 360kJ/h (K 450kJ/h)
AT-PWRB00-70 X 28 | 1.9A | 130W (HA 170W) | 450kJ/h (A 590kJ/h) AT-PWR250 v2-70x2&| 1.7A | 110W (A 150W) | 380kJ/h (FA520kJ/h)

ATPWRI20070X 14| 1.7A | 110W (B 150W) | 380kJ/h (84 520kd/h) ATPWR2S0T0X1E | o | oo (B 160W) | 410kd/h (Bok 560KJ/)

AT-PWR120070 X 24| 2.1A | 130W (§K190W) | 460kJ/h (FHA 660kJ/h) ATPWR250 v2-70X 16
AT-PWR250-80 x 14 | 3.5A | 92W (5K 130W) | 340kJ/h (F]&A 450kJ/h) AT-PWR150-70X 12 1.7A | 110W (B 150W) | 380kJ/h (A 520kJ/h)
ATPWR25080x 24 | 4.0A | 110W (oK 150W) | 380kJ/h (A 520ki/h) ATPUIR250 27015

ATx03052GTX ATPWRIS070X 14| 1.6A | 110W (7 140W) | 390kJ/h (X 480k)/h) ATPWRB0070X 14 | 7.0A | 330W (:AB30W) [1170k)/h(BX2250k./n)

ATPWRIS0T0X 24 | 1.8A | 120W (B4 160W) | 420kd/h (B 560kd/h) AT-PWRB00-70 X 2% | 13A  |570W (& 1110W)|2030kJ/h (FA4000kJ/h)
ATPWR25070 X154 | 1.7A | 110W (8% 150W) | 390kJ/h (Bk 520kJ/h) AT-PWR1200-70x 1&| 13A  |520W (%A 1110W)|1850kJ/h (&A4100kJ/h)
AT-PWR250-70 X 24 | 2.0A [ 130W (K 180W) | 460kJ/h (BA 630kJ/h) AT-PWR1200-70 X 24| 24A  [990W (FA2110W)[3540kJ/h (FA7580kJ/h)

ATPNRZ50 V270X 12| 1.4A | 90w (RA130W) | 360kJ/h (Bok 450KJ/h) ATPWRI200v270X 14|  13A  [550W (8 1100W) |1960kJ/h (FA3980kJ/h)

ATPWR250v270%24] 1.7A | 110W (Bk 150W) | 380kJ/h (84 520kJ/h) A;:!’\Z;fggg%o f 26 25A |97OW (BX2010W) 3470k h(BAT220k)/N)

R -70X179 = =

A;;Tp;/\/gggov;(; oX x1 2 18A | 120W (BA160W) | 410K/ (Bk560KI/N) ATPWRI20 V270X 14| 23A  [970W (azt 2010W) 3470kJ/h(a:7c7220kJ/h)
ATPWRIS0T0X 15 AT-PWR250-80X 14 | 4.0A | 110W (A 150W) | 380kJ/h (A 520kJ/h)

AT-PWRZ50 270X 14 1.7A | 110W (8&A150W) | 380kJ/h (A 520kJ/h) AT-PWR250-80 X 2& | 4.6A | 120W (&A170W) | 420kJ/h (F&A 590kJ/h)
AT-PWRB00-70X 18 | 1.7A | 110W (HA 150W) | 380kJ/h (A 520kJ/h) i ATx930.28GPX ATx930-52GPX
AT-PWRB00-70 X 2& 20A | 140W (SA180W) | 480kJ/h (FA 630kJ/h) L PeE ANGTTAIA ANZTTAIA

AT-PWR1200-70 X 14| 1 BA | 120W (A 160W) | 420kJ/h (FA 560kJ/h) A x 18| S80W x 18| S80W

: HEBLRE2  AT-PWRS00-70 720W | AT-PWR800-70

AT-PWR120070 X 24| 2.4A | 150W (§A210W) | 520kJ/h (HA 740kJ/h) X248 (740W) x2#&| 740W
AT-PWR250-80 x 1& | 4.0A | 110W (A 150W) | 380kJ/h (&A520kJ/h) | 720w R
AT-PWR250-80 X 2B | 46A | 120W (BK1 ?0w> 420kJ/h (B A 590kJ/h) AT-PWR120070 | X "B | (7a0w) | ATPwRiz0070 | 1E| 7AOW

ATx930-28GSTX =1 > 7KK — k 10/100/1000BASE-T X 24 K — MEFRs AT-PWR1200v2.70 |, | 720W | AT-PWR1200 v2-70 1440w

AT-PWR150-70X 14 | 1.5A | 90W (FA 130W) | 330kJ/h (BA 450kJ/h) X282 (1180W) X281 480W)
AT-PWR150-70X2& | 1.7A | 110W (HA 150W) | 370kd/h (§A 520kd/h) EARRES
ATPWR25070X 14 | 1.4A | 95W (B 130W) | 350kJ/h (Bk 450kJ/h) 1K= k7Y sow 30w
AT-PWR250-70 X2& | 1.8A | 120W (fK 160W) | 410kJ/h (BA 560kJ/h) BB AT-x930-28GTX

AT-PWR250v270x14] 1.3A | BOW (BA120W) | 320kJ/h (BA 410ki/h) AT-X930-52GTX RI=EEBZIERX

AT-PWR250 v2-70% 28] 1.5A | 110W (A 140W) | 370kJ/h (FA 480kJ/h) AT-x930-28GSTX ATl
AT-PWR250-70 X 1 é.; 1.7A | 110W (2% 150W) | 380kd/h (Bt 520kd/h) B EREREE AT-PWR800-70 - AT-PWR1200-70 {5 B

AT-PWR250 v2-70 X 18 AT-PWR1200-70 & 0~45C
AT-PWR150-70 X 1 & - - 5 AT-PWR1200 v2-70 D ks

ATPWR2S0v2.T0x 14| TSA | 11OW (§A140W) | 380kJ/h (FA 480kJ/h) 0~50C ATPWR15070 - AT-PWR250.70 -

AT-PWRB00-70X 14 | 1.4A | 98W (FA130W) | 360kJ/h (BA 450kJ/h) IAT-PWR250 v2-70 - AT-PWR1200 v2-70+| 0~50°C
AT-PWRB00-70X2& | 1.9A | 120W (A 170W) | 420kd/h (§A 590kJ/h) AT-PWR250-80 {#FR%

AT-PWR1200-70x 1&| 1.7A | 110W (F&A150W) | 380kJ/h (F]A 520kJ/h) EHERERE 90%UT (RELEZ &)

AT-PWR1200-70 x2&| 2.1A | 130W (FA190W) | 460kJ/h (FA660kJ/h) REFRE -25~70C
AT-PWR250-80 x 14 | 3.5A | 91W (&A130W) | 330kJ/h (BA 450kJ/h) RETE 95% LT (RBELHEZ L)

AT-PWR250-80X 24 | 4.0A | 110W (FRK150W) | 380kJ/h (&K 520kJ/h) STiE 441 (W) X 420 (D) X 44 (H) mm (REHBEFT)

3 KFK—k SFPXOy b AT-SPSX x 24 B{E RS _ B8 AT-x930-28GTX .,
AT-PWRI50-70X 14 | 1.4A | 98W (A 130W) | 360kJ/h (§A 450kd/h) AT-x930-52GTX A
AT-PWR150-70 x24 | 1.8A | 110W (HK 160W) | 390kJ/h (A 560kJ/h) AT-x930-28GPX
AT-PWR250-70X 18 | 1.5A | 110W (FA 140W) | 380kJ/h (BA 480kJ/h) 5.1kg 5.2kg
AT-PWR250-70X2& | 1.9A | 120W (FRK170W) | 420kJ/h (&A 590kJ/h) Nyr—SRAE A 191 FFv 737> bxy b(IR). TLE (7).

AT-PWR250v2-70X 14| 1.4A | 99W (A 130W) | 360kJ/h (FA 450kJ/h) =18 BEI=y FZO Y MRAAN—/NFILRS,

AT-PWR250 v2-70x 2 1.7A | 110W (A 150W) | 380kJ/h (Fek 520kJ/h) ﬂ:%fn%iﬁ“@ﬁm:\’@'lﬂ]zm PR Y —EXUKT 5 TER.

£ = o N -8 1 #34

ATp%ZigOV; (;OX X‘ f'é 1.8A | 120W (HA 160W) | 410kd/h (FA 560kJ/h) BERIEE (1 FH). RRHEHH

Py
ot | 17A | 110W (Bok 150W) | 380Ky (k520K




CentreCOM X930 U—=X

{1k

ALY FEE
47Y3> (3I5) CentreCOM x9303 ) —X$E#+ 73>
[-Z5]1&71) CentreCOM x930> ) — X7 1 —F v —F 1 &> Z#6#7;

NY—24%
L4 K5
EAHER
ff s

AT-x930-FLO1-Z5
AT-x930-FL15-Z5

AT-SW-APM10-1Y-2022
AT-SW-APM10-5Y-2022
AT-SW-APM10-7Y-2022
AT-SW-APM10-1Y-202 E# F
AT-SW-APM10ADD-1Y-2022
AT-SW-APM10ADD-5Y-2022
AT-SW-APM10ADD-7Y-2022

TLIT7LTZMEVR
OpenFlow HHBE S 1 & > X *#26
AT-x930-MS-PY-2019-Z5 MACsec 7 1 > X*38

AMF Plus ¥ 2 & — 5 1 422 X#26

10X N— 15
104 > /N— 54

10X IN—T5F

10 % 2 /N— 1 B
10 % > /N— 1 £ 8N
10 % > /N— 55 8N
10 X > /N— 74 B

AT-SW-APM10ADD-1Y-2022 B#f 10 % > /8— 1 £ 3850 FHA**

AT-x930-AAP-1Y-2017
AT-x930-AAP-5Y-2017
AT-x930-AAP-7Y-2017
AT-x930-AAP-1Y-2017 E#TH

ERFLANI> hO—5—51 &> 2

AT-SW-WL10-1Y-2020
AT-SW-WL10-5Y-2020
AT-SW-WL10-7Y-2020
AT-SW-WL10-1Y-2020 E#1H
AT-SW-WL10ADD-1Y-2020
AT-SW-WL10ADD-5Y-2020
AT-SW-WL10ADD-7Y-2020
AT-SW-WL10ADD-1Y-2020 E#7

AT-SW-CB10-1Y-2022
AT-SW-CB10-5Y-2022
AT-SW-CB10-7Y-2022
AT-SW-CB10-1Y-2022 E#7
AT-SW-CB10ADD-1Y-2022
AT-SW-CB10ADD-5Y-2022
AT-SW-CB10ADD-7Y-2022
AT-SW-CB10ADD-1Y-2022 E#1F

AMF7 7)) r—23>70%> =514t

15
5%
TE
1 B

10AP 1 £

10AP 54

10AP 7 &

10AP 1 5 BE#HHA e
10AP 1 £ 3850

10AP 5% &H0

10AP 7 £ 8H0

10AP 1 8h0 EHA*20

EARF v 2NT T2y T 12 Z< AWC-CB +AWC-SC >#40 a1

10AP 1 5

10AP 55

10AP 7

10AP 15 EHA*®
10AP 1 8H0

10AP 5 &

10AP 7 £ 380

10AP 1 B0 EHF*3°

AT-SP10TW1-25
AT-SP10TW3-25
AT-SP10TW7-Z5
QSFP+EY 1 — L4
AT-QSFPSR4-Z5
AT-QSFPLR4-Z5

N7 %y Fir—T I (1m) #48
SFP+4 A L7 b7 &y F4—7 )b (3m) #
[

SFP+41 L7

SFP+4 ALY b7 &y Fir—T Il (7Tm) #48

40GBASE-SR4 (MPO)
40GBASE-LR4 (23#LC)
AT-QSFPER4-Z5 40GBASE-ER4 (23#LC)
AT-QSFP1CU-Z5 QSFP+# A L7 h7 &y F4—T I (1m) %48
AT-QSFP-4SFP10G-3CU-Z5 QSFP+-4SFP+ 7L — 7% R4 1L 7 b7
&y F 4 — 7 b (3m) #40
AT-QSFP-4SFP10G-5CU-Z5 QSFP+-4SFP+ 7L — 27 hEAL T T
&y F4r—T I (5m) x40
10G X &y 7EY 1 —Juraasas:
AT-StackXS/1.0-Z5 HyIN—Z By 7EY 2—Ib (1m)
AT-SP10SR-Z5 10GBASE-SR (2#LC)
AT-SP10LRa/I-Z5 10GBASE-LR (23#LC). [L§EEBEM T
AT-SP10ER40a/I-Z5 10GBASE-ER (23#LC). [L#EEEEX T
AT-SP10BD10/1-12+13-25 10G SMF (10km) (LC). [=88FRE S
AT-SP10BD20-12-13-Z5 10G SMF (20km) (LC)
AT-SP10BD40/1-12 - 13-Z5 10G SMF (40km) (LC).
40G R By 7 EY 1 — Il
AT-QSFPSR4-Z5
AT-QSFPLR4-Z5

[LEBEREX T

40GBASE-SR4 (MPO)
40GBASE-LR4 (23#LC)
AT-QSFPER4-Z5 40GBASE-ER4 (23#LC)
AT-QSFP1CU-Z5 QSFP+ 44 L7 N7 &y F4—7 b (1m)
AT-x930-28GPX - AT-x930-52GPX# 7'~ 3 >
AT-PWR1200 v2-70-Z5 1200WIEACER L= b
AT-x930-28GSTX# 7> a >
SFPE ¥ 1 —JLad s
AT-SPFX/2-90-Z5 100BASE-FX (2km) (23£LC). R&EEBEXIG
AT-SPFX30/1-Z5 100M SMF (30km) (23#LC). [AEERE G
AT-SPFXBD-LC-13+ 15-Z5 100BASE-BX (15km) (LC)
1000M X & vy 7 &Y 2 —JLas:
AT-SPSX-Z5 1000BASE-SX (23#LC)
AT-SPLX10a-Z5 1000BASE-LX (23#LC)

BIRF v XNV T 527y hF1 822> X<AWC-CB >#40
AT-SW-CB10-1Y-2020 E# 10AP 1 £ BE#HA
AT-SW-CB10ADD-1Y-2020 E#fl 10AP 1 £ i&hN B #°

HEIRAY— FAX T TS 2 A< AWC-SC >*4
AT-SW-SC10-1Y-2020 B 10AP 1 fF EHF*°
AT-SW-SC10ADD-1Y-2020 E#ifl 10AP 1 iBp0 BHTA*>

B|EREIZ Y b
AT-PWR150-70-Z25
AT-PWR250-70-25
AT-PWR250 v2-70-Z5
AT-PWR250-80-Z5
AT-PWR800-70-25
AT-PWR1200-70-Z5

150W M EACERLI= v bk
250WICACERLI=v
250WICACEIRL = v h*42
250W 4 EDCEREL= v b
800WXIGACEREL=v k
1200WHBACEERLI= v b

AT-FAN09-Z5 ANRTIprEYa-)

7
AT-FANO9ADP-Z5 ANRT I THATa—

HAREY 12—

AT-StackQS-Z5 QSFP+2Z 0y b x2%14

AT-x9EM/XT4 1000BASE-T/10GBASE-T K — b X 4%17
a2 =i —TJ s
AT-VT-Kit3 Tx—=TI A Mr—TIV(RI-45(X X) /USB)

CentreCOM VT-Kit2 RS-232 4 — 7 )L (RJ-45/D-Sub 9 E )

AT-PWRCBL-JO1L/R LFROx 72 -—BRy—JI (E/4K)*3

AT-RKMT-SLO1 191°F RF4T42T 9 IRT bxy b

SFPE Y 3 — L nas:

AT-SPTXc-Z5 1000BASE-T (RJ-45) =46
AT-SPSX-Z5 1000BASE-SX (23#LC)
AT-SPSX2-75 1000M MMF (2km) (23LC). IEEREIREM G

AT-SPLX10a-Z5
AT-SPLX40/1-Z5
AT-SPZX80-Z5
AT-SPBDM-A - B-Z5

1000BASE-LX (2#LC)

1000M SMF (40km) (23£LC). =88R EIG
1000M SMF (80km) (23LC)

1000M MMF (13T 550m) (LC)
AT-SPBD10-13-14-Z5  1000BASE-BX10 (LC)
AT-SPBD10/1-13+14-Z5 1000BASE-BX10 (LC). [~#5 BB 5
AT-SPBD40-13/1+ 14/1-Z51000M SMF (40km) (LC). [=#ERERE XIS
AT-SPBD80-A - B-Z5 1000M SMF (1.03R7518 80km) (LC)

SFP+E Y 3 —JLwsenss:
AT-SP10TM-Z5
AT-SP10SR-Z5

1000/2.5G/5G/10GBASE-T (RJ-45) #47
10GBASE-SR (23#LC)
AT-SP10LRa/I-Z5 10GBASE-LR (23%LC). [&5ERE M
AT-SP10ER40a/1-Z5 10GBASE-ER (23#LC) . Z§6EREM IS
AT-SP10BD10/I-12+13-Z5 10G SMF (10km) (LC). [x#ER A
AT-SP10BD20-12+13-Z5 10G SMF (20km) (LC)
AT-SP10BD40/1-12 - 13-Z5 10G SMF (40km) (LC). L#EFiRE IS
AT-SP10BD80/I-14 - 15-Z5 10G SMF (80km) (LC)

*1
%2
*3
x4
x5
6
7
%8
X9
*10

11
12
%13
14

#15

*18
%19
#%20
21

#22
%23

WIS SFP £ ¥ 1 — IVEETERS
MIESFP+/ 2%y 7 &Y 1 — VEER
AT-x9EM/XT4 45505
AT-StackQS # & UMEQSFP+/ X & v 7 Y 1 — VRS
AT-x930-28GPX - AT-x930-52GPX ) &
10/100/1000BASE-T K — kD&
IEEE 802.1w Rapid Spanning Tree &
IEEE 802.1s Multiple Spanning Tree & &
IEEE 802.3ad & F1%
AT-x930-28GSTXE/N\— K 27U E Y 3> Rev.QLUBEES .
10/100/1000BASE-T K — b (K— h 1R ~ 24R). SFP/SFP+2Z 0y bk (K—
k25~ 28) I3 AT-SP10SR % {#M L 7= 10G T DEAGEF D & BEL1 = v M3
AT-PWR150-70, AT-PWR250-70, AT-PWR250 v2-70, AT-PWR800-70, AT-
PWR1200-70, AT-PWR250-80 {#FIEF D 4 34 R
RSy TIER I, MR — AN—SICT IR E W,
Q-BRIDGE-MIBD & # K — bk
10/100/1000M Full Duplex TOEHED A YK — L TVET,
SFP/SFP+ZH vy hDFKRE2ZA v b (AT-x930-28GTX + AT-x930-28GPX - AT-
x930-28GSTX DK — k27, 28, AT-x930-52GTX - AT-x930-52GPX DK — k51,
52) $ & UHBRE ¥ 2 — )V [AT-StackQS] D QSFP+ X0y b HERAD X 1 v F
K—MEVCSHDXZ y 7R~ bEDFAR— FTT, VCSHEEEDHERD/ BIIDEX
EXXA Yy FR=N X2y 7KR—bDYPIEZIZ. CLIPSTIZENTEET,
SFP/SFP+Z A h & AT-StackQS D QSFP+ X Oy hd BEICX & v 7 KR— b &
LTERTZIERTEE LA,
AERICWE ALY —IR— MERAT - JIVBRBEIh TH) ER A, L H
HEEIP7 RLANHEINTENERADT G v —J X Mr—T 0L
[AT-VT-Kit3] % /z1$ RS-232 4/ — 7 JL [CentreCOM VTKit2] % ZABE £ &\
(AT-VT-Kit3 (2 1E, BIFEDUTP 7 — TP RETT),
B ¥, AT-VT-Kit3 D USBEMABF DTS OS (&, Btk — LR— JICT TR £ &L,
USB2.0MUSB * £ — % ZEAC L&V, i ZEAOEICIE. SEHOERHE
BOBHICHRIEET A A THALTLEEL,
AT-XOEM/XT4 IELIFTORRBYE Y a > DX A v FRKTERTETT.
AT-x930-28GTX * AT-x930-52GTX: Rev. HX % 7= 3 Rev. J LIF%
AT-x930-28GPX - AT-x930-52GPX: Rev. CY % 7= | Rev. J LIf%
AT-x930-28GSTX: Rev. EX, FX % 7= (3 Rev. G LR
10/100/1000BASE-T K — b SFP X Oy kDT XK (#F) K— b
BIMEIRD I ML — M 2L TOUTP =TIV e H8H LE T,
FhTlE. K=1024
A22—T1—RRW. X271 v IR 173y VRIBEL E. SERBIERES
BHBFHTT,
PAUSE 7 L — LDZME (RMEIC L VXI5 & —BHELE) OAE YR — b
SFP/SFP+# 7 7 1 IN=K— b TDHERN. AHEEE VK — ~T 3 SFP/SFP+E
TAa—IDWTIR. AT R T 7L X ZELEE L,



%24 12228Byte I T

%25 MIEX &y 7EY 1 —IVEER

%26 Ty —LTTTIN=T 3 546LBICTYR— b, #K— T % SDN/OpenFlow
ar hO—5—14, AMF-SEC 3> hO—35— (AT-SESC/AMF Security) T¥o &
F 1t > XEAREO OpenFlow KIS DREREENEIC DU T, BEtt R — Lx— D ITIBH#
DIZ1T7NBLTATL KU T7 L2 X & CHRLEI W,
BET7—LITTIN—3>5470x 5472xDEZNEFNTT A &> AHEN
LEINTVWET, 546 TRTSNAESIELAFX—. TJ7—LI1T7N—-Y3>
547LIETIHERTE A< AV ET,
¥/, 54.70x, 54T7AXTRITENLETA €L XX -3, 547 2xLIKETIHER
T&HELLHEYET, OpenFlowHEEZ 1 o XA @HEI N TWBIHE. 77 —LT T
TIN=Ta> Ty TORICIETEFRBS LSV, F#FBIEUU -2/ — NETHRBLEL
Lo

27 BEARTA o ATHEEEBMEL. BN 2 X TER/ - FEBINTEET, &
M1 XATER/ — FEEEBNT 358 ERXTM o ROHBANFBEBEE LY F
To RIA LSRG T7—LITT7IN—3 3254800, /8N4 > XD
BREEART A R ERRBICKES 25813548 2LIBNIDEE L ET, F
L. 548 2LIETHYR— FENABEEICDVWTI SUBA = v IN=J3>h 50D
PR—-bEHET,

%28 LED ON/OFF K & 12 & - TiHXTRIEE (T 3 LED)

%29 AT-x930-28GTX * AT-x930-52GTX - AT-x930-28GSTX D &

%30 AT-x930-28GSTX D &

%31 AT-SP10T (BRZE#&T) %£7-12 AT-SP10Ta (BR5E#8T) £ /212 AT-SP10TM X 218, %
7213 AT-SP10ZR80/1 (BR5E#ET) X 418, AT-x9EM/XT4 x 118 fEFHkF

%32 RERICA— MG S W 2BHOKRM FERRR AR S LSUBERELI= v FORAH
#REET)

%33 AT-x930-28GTX*AT-x930-52GTX - AT-x930-28GSTX (Z I+ 150W/250W EiR-1 = v
NABDIN—SZILH 1 {BLEE. 800W/1200W BRI = v REAH/N—/82 )L 1 {EF
WENTWET,

AT-x930-28GPX - AT-x930-52GPX (Z I3 800W/1200W BiR 1 = v hEBH/N—/¥%
o1 E%E. 150W/250WERL =y NEAN—NZ P 1ERBEIh VX T,

%34 ARFBRRY Z 2 7IVDHIHE> T IEL K ZHERALCEE WV,

#35 ZW[FUNY =244~ K] T1H#EREEHRERLET,

36 TTECADYR— FN=T 3 IlDVTRI Y-/ = hBLUT 2751t
DR/ TA—Fr =AM AN-TEITBRBLLEE N,

37 VCSHBRTT7 1 —Fr—F1 2 20EHEEEFAT 35HE81E. VCSYRX4—64&
YVCSAL—TORAICA—DT 4 —F 4+ =51 > AVPBETT,

%38 28 K — MRIZHKR— 1 ~24, 52K — MRIZF— h1 ~ 48 TOHHIS

%39 BHEA I L XIh Y £, FRBAROFIHERTEEHREIC» b 5 FIFLAR
MFEIA L XEBHTIHER. EHEATA LI ZWBACLES L,

%40 AWC-CB BRI T3 IS EIRF v >R TFory b1 ABLULEDE

RAPEIRICHICT 3 ERLANIL FOA—F -5 > XAOTMAPLEE LN ET,

AWC-SC # BT 313, ERAY— FIX 7 b F1 €2 R & AHLULDERAPE

BICHETHEZLANIL hO—5 -5 1 £ XOBmANLBELY ET,

42 N—= R zT7VEY 3> RevFLIEEFERT3HEE. 77— LY T7NN=Y 3>
55511 LIEEBEAL T &V, £ N=KIzT7UEY 3> Rev.FLIEEER
LTERETRILT 3154813, AT-PWR250 v2-70 AL DMAEHEDH & ¥ K- bk
LET,

%43 AT-PWRCBL-JO1L I3 AT-PWR150-70 - AT-PWR250 v2-70 D #. AT-PWRCBL-
JO1R 4 AT-PWR150-70 * AT-PWR250-70 + AT-PWR250 v2-70 + AT-PWR800-70 ®
L3S Ins
% #. AT-PWR150-70 - AT-PWR250-70 - AT-PWR250 v2-70 - AT-PWR800-70 (=7l
WOBEr — TIVRIBILET v 7 EDHABIETEE R A,

F7-. AT-PWR150-70 % /213 AT-PWR250 v2-70 # 2 B%E T 5158, X0 v FAIC
#5& L 7= AT-PWR150-70 % 7213 AT-PWR250 v2-70 | 13 AT-PWRCBL-JO1R (3 {8
TEEtHh,

%44 KRR TERAEEL M2 —N—F T 1 —JLISBERIIC L > TREBEDN-FY 1
TVEY I HAHEELET, N— ROz T7VEY 3 ick-> TERAEL 77— A
DITN=VarHFREDHEN Y ETOT. TERAMCLTUTOEY 2 -3t
bR E CHBEE L,
https://www.allied-telesis.co.jp/web-material/products/sw-module-list.pdf

%45 [LEEEREXIG] 1 (&, BERREH -40 ~ 85CO SFP/SFP+/ 22y 7 EY 1 —
T,

# 46 SFP/SFP+ X0y h %{#EMA L 72 1000M TOEFEDHHK— h L TWEF, AT-x930-
28GSTXMDSFP 2Oy hCIIEATE £ A,

%47 AT-SP1OTM{ERER & F FAAICEEEY 5 SFP/SFP+ X0y hEZE XAy MILT
{#2&\, SFP/SFP+ 20Oy MED S B, D SFP/SFP+ 20y MDD AIEHF]
BETT,

48 LA LI NT Ry Fr—TJIid BHERRL TOEROH Y R— bREL Y it
WREDERIS YR — PRI E LY T, MUHRREDERIVELBEE. 41
LT N7 &y Fr—TF VLSO SFP+/QSFP+E Y 2 — L EBWT, BRIICES B
TS ATHERTBLIICLTLLES L,

%49 QSFP+4ASFP+ 7L — I 7 hEA LY h7 &y F4—TFILDQSFP+ElIE. AT-
x930-28GTX + AT-x930-28GPX - AT-x930-28GSTX TOEAN & % # K — b LT
TP, ERERCOVTOFMIE. Btk —LR—JE BB,

K4

AT-PWR150-70
AT-PWR250-70
AT-PWR250 v2-70

150W i ACER1I=v
250Wsii ACER1I=wv k
250Wsii ACEF1=v ~
AT-PWRS800-70 800Wiix ACER1I=-w
AT-PWR1200-70 1200W i ACEEI1=v k
AT-PWR1200 v2-70 1200W iz ACEF1=v ~

LED DCOUT/ | () |BEL= v kb 5>AKADEEGHERIC ST
FAULT | (&) |[DCHABEICEERERICAT

FERANEE AC100-240V %%

ANSESHEE AC90-264V*0

EMEKEE  50/60Hz
EIEAHNEH AT-PWR150-70 AT-PWR250-70 AT-PWR250 v2-70
2.0A 5.0A 3.9A
AT-PWR1200-70
RRARESHE AT-PWR1200 v2-70 —
10A 15A
Stk 130 (W) X 250 (D) X 41 (H) mm (Ri#2LE % §)
JXRIVH — K#51:57 (D) mm
BE AT-PWR150-70 AT-PWR250-70 AT-PWR250 v2-70
1.3kg 1.5kg 1.3kg
AT-PWR1200-70
CRPIRERTTE AT-PWR1200 v2-70 —
1.8kg 2.3kg

Ry —IRE &Mk, ACTRYT — 7% TR — 7 RURAILT v 7525
HRRIEE (1 FRY) EXRSKHER 2 U7 NES S~ (24)

AT-PWR250-80 250W i/ DCEFE1=v

LED DCOUT/ | () |BEL= v kb 5K DEEHERC ST
FAULT | (&) |[DCHABEICEERERICAT

EMAANBE DC40-60V

ABBEFEE DC40-60V

ERANER 6.0A

Ntk 130 (W) X 250 (D) X 41 (H) mm (R#EE % §)

B8 1.5kg

Ny T=YAR KfF HaRiE (1 F6H). RXRRIFER LU TIES S - 21)

%50 FEDERST — 7 ILIEACI00VATY., AC200V TZERANHE L. HBEEICIHE
&,

%51 AT-PWR1200-70 * AT-PWR1200 v2-70 D &

%52 AT-PWR150-70 - AT-PWR250-70 - AT-PWR250 v2-70 - AT-PWR800-70 M &

%53 AT a OLFE XY 2 -8R — 7V [AT-PWRCBL-JO1L/JO1R] & DA IE
TEE LA,

%54 BAERYZ 27 NDHHES T ELL ZERALEI L,

F7IFIa—-lb

AT-FANO9 ZARFZ I 7JEIa—)b

SNTE 104 (W) X 65 (D) X 43 (H) mm

B8 150g

Ny r=YARB A WRREE (1 £ BXRRKIEH S DU TILESS - (28)

7 IPITTI—

AT-FANOSADP ARTF I 7 ITF T TH—

ST 141 (W) X 97 (D) X 42 (H) mm

s 140g

Nyr—IRA KfF BSRIE (1 F/) . EXHRKMEHR S UTAESS - 2H)

©


https://www.allied-telesis.co.jp/web-material/products/sw-module-list.pdf

\\}

CentreCOM X930/ U —

Hi%

AT-StackQS #REEY 1—)L (QSFP+ 20Oy kX 2)

BISEEE 40Gbps

F—h QSFP+Z 0y b X2
LED L/A | (i) [40Gbps TY > FHIAFICALT. 7 — 2 ERkhs I AUl
Stk 141 (W) x 97 (D) X 42 (H) mm

HE 190g

Ny =IWNE Atk BRRIE (1 F/H), EXRRKAEE. U T7LESS -V 210)
AT-X9EM/XT4 $i3RE 21—JU (1000BASE-T/10GBASE-TiR— kX 4)

BIERE 1000Mbps/10Gbps
R— b 1000BASE-T/10GBASE-T (RJ-450% 7 & —) X 4
F—hxIVI-v3>
1000M/10G Full @m"‘ﬁ
MDI/MDI-X B hz35#%. MDI/MDI-X EEFE
fEH4s —7)  1000BASE-T UTPI>NCZR-A7TU—5LEF
10GBASE-T UTP/STP A7 3! — 6/6A*55
LED L/A (#2) | 10Gbps T VI ST, T —RER3%AHIC )
(8) | 1000Mbps TYZHESLRHCSUT, 7 —2ERERFICs
PWR (#2) | HARE Y 1 — WA DEREAARE IS ST
SNFTiE 141 (W) x 97 (D) X 42 (H) mm
B8 230g

Ny —YAR Ak RERIEE (1 F/H) BXRRIER DU TIVES S -V 2H)

M55 BHELAT— TR 5D/ A ADHEBEERRT B 720, STPr—TILOERE

BEHLET,

AA Y FHE

HIE  AT-x930-28GTX

LED ON/OFF iK% >~
AF—=%ALED
YR—IAY PR—b

10/100/1000BASE-T #— k IVY—IR— b
( ) SFP/SFP+ 20w hw W

FKT'_ N LED

SFP/SFP+ 20w k LED
YR—I AV Fik— b LED
UsB iR— b

AT-x930-28GSTX

10/100/1000BASE-T Ri—

R—h LED
J: S‘FP 20v b

SFP Z20v bk LED

BHE AT-x930-28GTX:AT-x930-52GTX - AT-x930-28GSTX
IFVTITI—

I7VEYI-IL A=Y
(150/250W F)
R =
OQDO@ D ? (== o e
AT-x930-28GPX - AT-x930-52GPX
IFITITY—
IFVEYI-IL A=Y
(800/1200W F)
%O&Q :, of wrowemen " e
EHOG DO@ o} ° @ d

10

LED ON/OFF &>
2F—%Z LED
YR—IAY M=k
JVY—)bii—k*
SFP/SFP+ 20y FT

AT-x930-52GTX

’7 10/100/1000BASE-T K— bk
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